

SportScheck Gmbl-Gmunder Str. 25 D-81379 München



EU-KONFORMITÄTSERKLÄRUNG

Für folgende Artikel 587972 / 49MW0205 – Damen Rashguard

587939 / 49MW0106 - Herren Rashguard 587974 / 49MW0206 - Damen Rashguard 587781 / 49MWKIDS0201 - Kinder Rashguard 587778 / 49MWKIDS0101 - Kinder Rashguard 587780 / 49MWKIDS0200 - Kinder Rashguard

des Herstellers SportScheck GmbH

Gmunder Str. 25 81379 München

erklärt der Hersteller in alleiniger Verantwortung, dass der ausgezeichnete Artikel den einschlägigen Harmonisierungsrechtsvorschriften der Verordunung (EU) 2016/425, sowie der technischen Spezifikation der oben genannten Styles 49MW0205, 49MW0106, 49MW0206, 49MWKIDS201, 49MWKIDS101 und 49MWKIDS200 vom 10.02.2024 entspricht.

SportScheck

SportScheck GmbH Ort: München Datum: 10.02.2024

Anna Rusche, Geschäftsführerin Einkauf /CMO